

6 sovrum Villa till salu i Hacienda las Chapas, Málaga

2.500.000€



Vi är glada över att kunna erbjuda detta skräddarsydda, vackert designade fristående hus till försäljning i hjärtat av Hacienda las Chapas, bara några minuter från Marbellas centrum. Fastigheten har nyligen byggts ut och ombyggt i sin egen individuella stil och skapat ett unikt och ett riktigt lyxigt hem.

Det ursprungliga huset och den efterföljande ombyggnaden har skapats med noggrann uppmärksamhet på detaljer från byggskedet hela vägen fram till den sista hemtrevliga handen.

Vi är övertygade om att detta prestigefyllda hem kommer att bli mycket populärt. Detta är verkligen ett utmärkt tillfälle att köpa ett rejält nybyggt hem med ett fantastiskt läge.

Hemmet är arrangerat över endast två våningar vilket är en mycket tilltalande konfiguration för många. Varje rum har genomtänkts intelligent och erbjuder stora proportioner och flöde.

Bottenvåningen erbjuder en rymlig entréhall som ger tillgång till huvudmottagningsrummet. Det finns ett fantastiskt kök i öppen planlösning med matplats. Huvudreceptionen rymmer två sittplatser, en i första hand för underhållning, den andra mysig med TV och en stor formell matplats med nära tillgång till köket. Det hela är anslutet med en uteplats till trädgården och poolen där det finns skuggiga sittplatser och en härlig hörna för att äta utomhus.

Receptionsrummet, terrassen och trädgården har alla utsikt över det djupblå Medelhavet. Bottenvåningen rymmer ytterligare ett andra mottagningsrum som den nuvarande ägaren överlåter till spel, tillsammans med tre bra sovrum, som alla har eget badrum, och bekväma diskret placerade privata tjänstekvarter med ett stort modernt badrum och direkt tillgång till huset och en egen ingång.


På första våningen finns två lyxiga sovrum båda med magnifika egna badrum. Det stora sovrummet har ett otroligt omklädningsrum och en klädkammare mellan det stora sovrummet och det rymliga badrummet som i sig har ett W/C och bidéområde, duschkabin, stort dubbelt handfat med spegel som slutligen leder till en fönsteralkov med dubbelt badkar. Och fantastisk havsutsikt. Det stora sovrummet har även en stor sittgrupp med arbetsrum och privat tillgång till en häst individuell altan med inlagad halustrad och golv på ca 25m². Sovrum två har även en rad inbyggda

 6 sovrum

 1.120m² Tomtstorlek

 6 badrum

 Simbassäng

 393m² Bygg storlek